令和 4年 7月 吉日

各      位

               公益社団法人日本下水道管路管理業協会 関西支部

令和 4年度 下水道管路施設管理セミナー開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は協会支部活動に対しご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、標記セミナーを下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたしま

す。本セミナーは当協会関西支部主催のセミナーですが、下水道管路管理業務に携わ

る自治体の皆様方及び下水道管路管理に携わる会社の方々にも有用な講演内容となっ

ており、多数の方がご出席いただけるものと思っております。皆様には、万障繰り合

わせの上、ご多用中とは存じますがご出席いただけますようご案内申し上げます。

記

１．日時 令和 4年 9月 29日（木） 13:30～17:10   受付 13:00～

２．場所 大阪市東淀川区東中島 1丁目 18番 22号

新大阪丸ビル別館 10-1号室（10階）

     TEL：06-6325-1302

３．申込締切り 令和 4年 9月 14日

     ４．定員 150名  ※定員に達し次第締め切りとさせていただきます。

     ５．参加費 無料 （自治体様・会員会社問わず）

   ６．講演内容

     ○『下水道に関する最近の施策動向』（仮称）

       国土交通省近畿地方整備局 建政部 都市整備課 織田下水道係長 様

     ○『大阪府における下水道事業の広域化・共同化の取組について』

       大阪府都市整備部 下水道室 事業課計画グループ 石川総括主査 様

     ○『下水道管路施設の包括委託の現状』（仮称）

       公益社団法人日本下水道管路管理業協会 技術顧問 酒井憲司

※多数の方の参加をお待ちしております。

※ご参加の際はマスクの着用をお願いいたします。

   連絡先：大阪府大東市新田旭町 1番 12号

      公益社団法人日本下水道管路管理業協会 関西支部事務局

      TEL 072(806)7177       FAX072(806)7178

令和 4年度 下水道管路施設管理セミナー参加申込書

令和 4年 9月 29日（木） 13:30～17:10   受付 13:00～

新大阪丸ビル別館 10-1号室 （10階）

・自治体（会社）名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・連 絡 先 TEL  ______________________________________＿

・連 絡 先 FAX  _________________________________________

・ご 担 当 者   __________________________________________

役職 参加者氏名

締め切り 令和 4年 9月 14日（定員に達し次第締め切りさせていただきます。）

※キャンセルは事前に関西支部事務局まで連絡をお願いします。

公益社団法人日本下水道管路管理業協会関西支部 宛

電話 072(806)7177

申込先 FAX  ０７２（８０６）７１７８